



Urząd Miasta
Żyrardowa

URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA

Pl. Jana Pawła II Nr 1 96-300 Żyrardów tel: 46 858-15-00 fax: 46 858-15-11

www.zyrardow.pl, www.bip.zyrardow.pl

Żyrardów, 22.10.2015

GKŚ.7021.5.2015.GKŚIV

URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA
BIURO RADY MIASTA ŻYRARDOWA

Wpłynęło dnia 26.10.15r.

Nr akt 28295

Ilość załączników:

Wzrost: 1. Naley

BR. 0003.66.1015.BRI

Pan Marek Treliński
Radny
Rady Miasta Żyrardowa

Odpowiadając na Pana pismo w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania zawarte w piśmie nr BR.0003.66.2015.BRI z dnia 21.09.2015 r. dotyczące „Budowy instalacji suszenia i utylizacji osadu ściekowego” w załączeniu przekazujemy stanowisko Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o. o do zagadnień uwzględnionych w w/w piśmie.

Z-CA PREZYDENTA MIASTA

Lucjan Krzysztof Chrzanowski

Sprawę prowadzi:

Aneta Kalisiak – Ćwikowska

Tel: 46 8581550

Mail: acwikowska@zyrardow.pl



96-300 ŻYRARDÓW
ul. CZYSTA 5

tel. 46 855 40 41
46 855 38 84
fax 46 855 32 80

www.pgk.zyrardow.pl
e-mail: pgk@zyrardow.pl

Kapitał Zakładowy
47.207.000,00 PLN

URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA
BIURO OBSŁUGI KLIENTA

Wpłynęło dnia: 21 PAZ. 2015
Nr akt: 27251
Ilość załączników: 1/1
Podpis: [signature]

Urząd Miasta Żyrardowa
Pl. Jana Pawła II nr 1
96-300 Żyrardów
Fax: (46) 855-15-11

GKS H. Jędrzejak

22.10.2015

16.10.2015 r.

L.dz.JRP.POIiŚ.II.222.10 i 10B. 3453 5420 /2015



W odpowiedzi na pismo znak: GKS.7021.5.2015.GKSIV z dnia 24.09.2015 r. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. podaje poniżej odpowiedzi na Zapytanie Radnego Rady Miasta Żyrardowa, Marka Trelińskiego (skierowane do Prezydenta Miasta Żyrardowa, Wojciecha Jasińskiego), które odnoszą się do Zadania 10 pn. „Budowa suszarni osadów w Żyrardowie” (w treści Zapytania określonego jako inwestycja pn. „Budowa instalacji suszenia i utylizacji osadu ściekowego”):

1. Czy zagrożony jest termin realizacji tej inwestycji?

Odpowiedź

Zgodnie z zawartą Umową nr 2/2014/RB/POIiŚ z dnia 30.06.2014 r. termin zakończenia realizacji Zadania 10 przewidziany jest w dniu 30.10.2015 r.

Według naszej oceny, wynikającej z postępu robót oraz na podstawie informacji otrzymanych od Wykonawcy termin ten nie zostanie dotrzymany.

Do zakończenia realizacji przedmiotu umowy (odbioru robót) konieczne jest jeszcze fizyczne wykonanie części robót, dokonanie rozruchów instalacji i przeprowadzenie prób końcowych z wynikiem pozytywnym.

2. Czy zakładane parametry suszenia osadu do 10% jego uwodnienia są realne do uzyskania?

Odpowiedź

Tak, ww. parametr jest realny do uzyskania.

3. Czy zakładany parametr suszenia osadu do wskazanej temperatury suszenia osadu jest możliwy do uzyskania?

Odpowiedź

Proces suszenia będzie następował w temperaturze nieprzekraczającej 140°C, zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

4. Czy podejmowane są działania zmierzające do sprzedaży suchego osadu?

Odpowiedź

Tak, podejmowane są działania.

5. Czy na chwilę obecną jesteśmy w stanie określić ewentualny wzrost opłaty za odprowadzenie ścieków przez mieszkańców po uruchomieniu suszarni?

Odpowiedź

Wzrost opłaty za odprowadzenie ścieków po uruchomieniu suszarni, podobnie jak jej zwiększenie spowodowane wykonaniem innych inwestycji wodno-kanalizacyjnych będących częścią Projektu „Gospodarka wodno-ściekowa w mieście Żyrardów – Etap II” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, został uwzględniony w Studium Wykonalności, które uzyskało akceptację Rady Miasta Uchwałą nr XXII/177/08 z dnia 24 kwietnia 2008 r.

Dokument ten stał się integralną częścią Umowy o dofinansowanie Projektu po jej zawarciu.

[signature]

[signature]

6. Zgodnie z §3 pkt.3 litera c Umowy Intencyjnej zawartej w dniu 27.10.2011 r. pomiędzy Przedsiębiorstwem Energetyki Ciepłej a Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej a Geotermią Mazowiecką – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej zobowiązało się do cytują:

„dostarczenia do suszenia i utylizacji osadu ściekowego na warunkach określonych odrębną umową z Geotermią Mazowiecką S.A.”

W związku z faktem, że przedmiotową suszarnię buduje Spółka PGK proszę o bliższą informację dotyczącą tego zapisu:

- a. Czy podpisana została w/w umowa lub uchylone zostało aneksem do Umowy Intencyjnej to zobowiązanie?
- b. Jeżeli zobowiązanie to jest aktualne proszę o odpowiedź: jakie skutki prawne może mieć nie wywiązanie się Spółki PGK z tego zobowiązania?

Na powyższe pytanie odpowiedź zostanie udzielona po dokonaniu szczegółowej analizy dokumentów, najpóźniej w terminie do 31.10.2015 r.

PGK "Zyrardów" Spółka z o.o.
VICEPREZES ZARZĄDU

[Signature]
Ryszard Chmielecki

PGK "Zyrardów" Spółka z o.o.
PREZIS ZARZĄDU

[Signature]
Hanna Biezuńska